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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 1 КУРСУ ФАКУЛЬТЕТУ СОЦІАЛЬНОЇ ТА МОВНОЇ КОМУНІКАЦІЇ 

у II семестрі 2023-2024 н. р.

цунЬАСЬ^д

<7#з 20.05.2024 р.
група 

час
102а 
і/п

103а 
а/ікт

104а 
а/п

П
он

ед
іл

ок
 

20
.0

5

1
2

3

8.00
9.20
9.30
10.50

Вікова та педагогічна психологія 
доц. Кошелева Н.Г. Злаб.

11.10
12.30 Вікова психологія викл. Сізов Д.Ю. 8пр. ПУПМ викл. Пікалова О.М. 52пР.

4 12.40
14.00 Зарубіжна література доц. Горлова О.В. 7с.

5 14.10
15.30 Цифрові інструменти в дистанційному навчанні доц. Єфімов Д.В. ііпр.

Ві
вт

ор
ок

 
21

.0
5

1
2

3
4

8.00
9.20

Історія Стародавнього Сходу 
ст. викл. Богуненко В.О. 18л. Основи психофізіології ВИКЛ. СІЗОВ Д.Ю. 2лаб.

9.30
10.50

Давня історія України 
доц. Стуканова Ю.Р. 18л. ПУПМ викл. Пікалова О.М. 53пР.

11.10
12.30

Загальна та вікова психологія 
ст. викл. Степанова С.С. Злаб.

12.40
14.00

Цифрові інструменти в дистанційному 
навчанні доц. Єфімов Д.В. Ипр.

С
ер

ед
а 

22
.0

5 1 8.00
9.20 Граматичні та фонетичні аспекти англомовного дискурсу (граматика) доц. Круть О.В. Зіпр.

2

3

9.30
10.50

Давня історія України 
викл. Аксюк М.Б. 14с. ПУПМ викл. Пікалова О.М. 54пР.

11.10
12.30

Диференційна психологія 
ст. викл. Степанова С.С. 5с.

Ч
ет

ве
р 

23
.0

5 1 8.00
9.20 Комп’ютерна англійська доц. Концур В.В. 16пр.

2 9.30
10.50

Історична географія України та світу 
доц. Стуканова Ю.Р. 10л. Граматичні та фонетичні аспекти англомовного дискурсу (фонетика) викл. Бабіч Є.С. 32пр.

3 11.10
12.30

Когнітивна психологія 
викл. Сізов Д.Ю. 4лаб.

Когнітивна психологія 
викл. СІЗОВ Д.Ю. 4лаб.

П
’ ят

ни
ц 

я 2
4.

05

1
2

8.00
9.20

Історія Стародавнього Сходу 
викл. Сітніков А.Ю. 13с. ПУПМ викл. Пікалова О.М. 55пР.

9.30
10.50 Педагогіка: теоретичні основи та сучасні освітні парадигми доц. Несторук Н.А. ізс.

3 11.10
12.30 Вікова психологія викл. Сізов Д.Ю. 5лаб.
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« jt-j » 05
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 1 КУРСУ ФАКУЛЬТЕТУ СОЦІАЛЬНОЇ ТА МОВНОЇ КОМУНІКАЦІЇ 

у II семестрі 2023-2024 н. р.
з 20.05.2024 р.

код
£5=

« ї 77 ■>

група 
час

105а 
психологія

107а 
у/п

141 
Пер.

П
он

ед
іл

ок
 

20
.0

5

1 8.00-
9.20

Зоопсихологія. Порівняльна психологія 
проф. Коляденко Н.В. 2лаб. *

*

2 9.30-
10.50 ПКАМ викл. Пікалова О.М. з іпр.

3 11.10-
12.30 Вікова психологія викл. Сізов Д.Ю. 8пр. ПУПМ викл.Соколова А.Є. 53пр.

4 12.40
14.00 Цифрові інструменти в дистанційному навчанні доц. Єфімов Д.В. ііпр.

Ві
вт

ор
ок

 
21

.0
5

1 8.00-
9.20

2 9.30-
10.50

Основи соціальної психології та соціології 
доц. Гудзенко О.Г. 15с. ПУПМ викл.Соколова А.Є. 54пР.

3 11.10-
12.30

Сучасна українська літературна мова 
(лексикологія) викл. Шевченко Ю.В. 15пр.

Загальна та вікова психологія 
ст. викл. Степанова С.С. Злаб.

4 12.40
14.00

Цифрові інструменти в дистанційному 
навчанні доц. Єфімов Д.В. 1 Іпр. Вступ до мовознавства доц. Скоплєв А.0.8пР.

С
ер

ед
а 

22
.0

5

1

2

8.00-
9.20 Вікова психологія викл. Сізов Д.Ю. 6с. Пропедевтичний курс зарубіжної 

літератури доц. Казаков І.М. 7с.
9.30-
10.50 Загальна психологія викл. Бутенко В.В. 4лаб. Когнітивна психологія 

викл. СІЗОВ Д.Ю. 4лаб. ПУПМ викл.Соколова А.Є. 55пР.

3 11.10-
12.30 Диференційна психологія ст. викл. Степанова С.С. 5с.

4 12.40
14.00

Історія української літератури 
(давня Х-ХУШст.) доц. Скляр І.О. 12с.

Ч
ет

ве
р 

23
.0

5 1 8.00-
9.20 Педагогіка: теоретичні основи та сучасні освітні парадигми доц. Несторук Н.А. ізс.

| ед 
| m |

9.30-
10.50 ПКАМ викл. Пікалова О.М. З2пр.

Сучасна українська літературна мова 
(лексикологія) викл. Шевченко Ю.В. 16пр.

Комунікативна фонетика англійської мови 
доц.Старченко О.А. 16пр.

11.10-
12.30

Основи соціальної психології та соціології 
доц. Гудзенко О.Г. ІОлаб. ПУПМ викл.Соколова А.Є. 5бпР.

П
’ ят

ни
ц 

я 2
4.

05

1

2

8.00-
9.20

Граматичні аспекти англомовного 
дискурсу доц. Круть О.В. 1 Іпр.

9.30-
10.50

Основи соціальної психології та соціології 
доц. Гудзенко О.Г. 1 Ілаб.

Історія української літератури (давня 
Х-ХУІІІст.) доц. Скляр І.О. 13с.

Вступ до перекладознавства 
викл. Бабіч С.С. 8с.

3 11.10-
12.30 Вікова психологія ст. викл. Степанова С.С. блаб. Вікова психологія викл. Сізов Д.Ю. 5лаб.



ІСубота 25.05|

Диспетчер

День самостійної та наукової роботи

Катерина КОШКИНА

Керівник навчально-методичного відділу Наталія СМИРНОВА
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РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 1 КУРСУ ФАКУЛЬТЕТІ 
у II семестрі 2023-21

з 20.05.2024

«ЗАТВЕРДЖУЮ»
[ректора з науково-педагопчної та навчально-методичної рббртй^?Р> 

__ Cj/WC/Z-____Тетяна МАЗ^ВДЗКОйад

« Л/ » Об'______
’ РОМАНО-ГЕРМАНСЬКИХ МОВ
124 н. р. ’ ЇЖ/ Zffs
р.

-А 
зS/“ 
т

^\група 
час

111а 
а/н

121
ф/а

131
н/а

100 а г : 
а/н

П
он

ед
іл

ок
 

20
.0

5

1 8.00-
9.20 ПУПМ викл. Осипенко В.Ю. 55пр. ПУПМ доц. Семенова О.В. 7бпр» ПУПМ ст. викл. Врюкало В.М.7бпр

2 9.30-
10.50 Зарубіжна література доц. Горлова О.В. 7с

Практична фонетика 
доц. Шлапаков О.С. ібпр.

3 11.10-
12.30 Безпека життєдіяльності та охорона праці в галузі доц. Горлова О.В.2лаб. ПУПМ викл-стаж. Урядова М.А. 76п[

4 12.40
14.00

Зарубіжна література 
доц. Горлова О.В. 7с.

Ві
вт

ор
ок

 
21

.0
5 1 8.00-

9.20 Загальна та вікова психологія ст. викл. Степанова С.С. Злаб. ПУПМ ст. викл. Врюкало В.М.77пр Українська мова за професійним 
спрямуванням викл. Шевченко Ю.В. 9пр.

2 9.30-
10.50 ПУПМ викл. Осипенко В.Ю. 5бпр ПУПМ доц. Семенова О.В. 77пр. Загальна та вікова психологія ст. викл. Степанова С.С. Злаб.

3 11.10-
12.30 ПУПМ викл-стаж. Урядова M.A.77nf

С
ер

ед
а 2

2.
05 1 8.00-

9.20 ПУПМ ст. викл. Врюкало В.М.78пр

2 9.30-
10.50

Практична фонетика 
доц. Семенова О.В. Ібпр.

Практична фонетика 
ст. викл. Шарко А.А. ібпр.

3

4

11.10-
12.30
12.40
14.00

Граматичні аспекти іншомовного 
дискурсу (основна мова) 

________ доц, Архіпова І.М. 1 Іпр._______
Мовленнєвий імідж педагога 
доц. Колесиіченко О.Л. 12пр.

ПУПМ доц. Семенова О.В. 78пр.

Граматичні аспекти іншомовного дискурсу 
(основна мова) доп. Семенова О.В. Нпр.

Граматичні аспекти іншомовного дискурсу 
(основна мова) викл. Статівкіна К.Л. 1 Іпр.

ПУПМ викл-стаж. Урядова М.А. 78пр

Основи академічного письма (анг. 
мова) доц. Ясинецька О.А. Ібпр.

Ч
ет

ве
р 

23
.0

5 1 8.00-
9.20 ПУПМ ст. викл. Врюкало В.М.79пр

2 9.30-
10.50

Основи академічного письма (анг. 
мова) доц. Ясинецька О.А. 16пр. ПУПМ доц. Семенова О.В. 79пр. Граматичні аспекти іншомовного дискурсу 

(основна мова) доц. Архіпова І.М. 1 Іпр.

3 11.10-
12.30 Практикум з педагогічної майстерності доц. Кокоріна Л.В. і8пР. ПУПМ викл-стаж.Урядова М.А. 79пр

П
’ ят

ни
ця

 
24

.0
5

1 8.00-
9.20

Українська мова за професійним 
спрямуванням викл. Шевченко Ю.В. 9пр. ПУПМ ст. викл. Врюкало В.М.80пр.

2 9.30-
10.50 ПУПМ ВИКЛ. Осипенко В.Ю. 57пр Безпека життєдіяльності та охорона праці в галузі доц. Горлова О.В.2лаб

3 11.10-
12.30 ПУПМ доц. Семенова О.В. 80пр. ПУПМ викл-стаж. Урядова М.А.80пр

4 12.40
14.00

Українська мова за професійним спрямуванням 
ВИКЛ. Шевченко Ю.В. 9пр.



Субота25.05| День самостійної та наукової роботи

Диспетчер

В.о. декана факультету

Керівник навчально-методичного відділу

Катерина КОШКИНА

Роман СИТНЯК

Наталія СМИРНОВА


